様式第５号(第15条関係)

審議会会議録

審議会等の名称
 第４回 瑞穂市地域福祉計画策定委員会・

 第３回 瑞穂市地域福祉活動計画策定委員会

開 催 日 時  令和２年１２月４日(金) 午後１時３０分から午後２時３０分

開 催 場 所  瑞穂市総合センター ２階 交流ルーム

議 題 １．地域福祉（活動）計画（素案）について

出 席 委 員

欠 席 委 員

出席委員  畦地真太郎・豊田美津雄・林善太郎・山本甚吉・馬渕郁子

      東海龍明・玉城栄之功・渡邉昭博・石谷幸裕・水谷弥生

麓 英里・竹本 博・豊田隆夫・児玉 太

欠席委員  國枝武俊

公開・非公開の

区分
( 非 公 開 理 由 )

          可

傍 聴 人 数          ０ 人

審 議 の 概 要

１．地域福祉（活動）計画（素案）について

  ・ご意見に対する素案への反映について

事 務 局

(担 当 課)

瑞穂市 健康福祉部 地域福祉高齢課

  TEL ０５８－３２７－４１２６

  FAX ０５８－３２７－４１４３

  e-mail chiikifukusi@city.mizuho.lg.jp